[image: ]

Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07 апреля 2021 года		                                                                                                 № 323
 г. Кемь

О внесении изменений в
постановление администрации
Кемского муниципального района
от 27 января 2021 года №51

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав приемочной комиссии выполненных работ по текущему содержанию, техническому обслуживанию и эксплуатации объектов дорожно-мостового хозяйства на территории Кемского городского поселения для нужд Администрации Кемского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 27 января 2021 года №51 «О приемочной комиссии выполненных работ по текущему содержанию, техническому обслуживанию и эксплуатации объектов дорожно-мостового хозяйства на территории Кемского городского поселения для нужд Администрации Кемского муниципального района», следующие изменения:
включить в состав комиссии: Патроеву Арину Владимировну – ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района;
исключить из состава комиссии Докучаеву О.Ф.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям возникшим с 5 апреля 2021 года.

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                          Д.А. Петров
image1.png